Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2022
Kunstgymnasium und Landesberufsschule fii
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
2 03.02.2022 |1104 - STAFETTE Rechn. 18/00 vom 04.01.2022 Z78342BF1D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 267,60
VERLAG & CO.KG 1104 - STAFETTE VERLAG & Verbrauchsgiitern
CO.KG
3 03.02.2022 |1387 - Nogler KG Rechn. 8 vom 10.01.2022 1387 - ZB133F02D5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 847,55
Nogler KG Verbrauchsgitern
4 03.02.2022 [1337 - Limitis Gmbh Rechn. RK-2022-3020 vom ZE03484682 2213 Verwendung von Gltern 1.844,00
14.01.2022 1337 - Limitis Gmbh Dritter
5 03.02.2022 (411 -TIM S.p.a. Rechn. 8C00003492 vom ZD535104E5 2.2.1.2 Dienstleistungen 341,31
12.01.2022 411 - TIM S.p.a.
6 03.02.2022 |403 - ATHESIA Rechn. 2002-96050 vom Z2F3492373 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 369,90
DRUCK GMBH 18.01.2022 403 - ATHESIA Verbrauchsgitern
Zeitungsvertrieb DRUCK GMBH Zeitungsvertrieb
7 03.02.2022 |1388 - V-GER srl Rechn. 5 vom 13.01.2022 1388 - ZB434A329C 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 1.000,00
V-GER srl
8 03.02.2022 |1328 - BG & Partners | Rechn. 27/PA vom 27.01.2022 ZBC34CE318 2.21.3 Verwendung von Gitern 2.500,00
s.r.l a Socio Unico 1328 - BG & Partners s.r.l a Socio Dritter
Unico
9 03.02.2022 |1378 - Opitec Handel | Rechn. 2200315 vom 24.01.2022 | ZF934DFC43 2211 Ankauf von Roh- und/oder 306,23
Gmbh 1378 - Opitec Handel Gmbh Verbrauchsgitern
10 03.02.2022 |412 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-1503 vom 2073460946 2.2.1.2 Dienstleistungen 486,00
Gmbh 28.01.2022 412 - Amonn Office
Gmbh
12 01.03.2022 |296 - UNION Rechn. 0000007/PA vom ZAD3491368 2211 Ankauf von Roh- und/oder 70,00
GENERELA DI 31.01.2022 296 - UNION Verbrauchsgiitern
LADINS DLA GENERELA DI LADINS DLA
13 01.03.2022 |1386 - WEBWG Rechn. 239/00 vom 16.02.2022 Z3C3529CB6 2.2.1.2 Dienstleistungen 639,32
GMGH 1386 - WEBWG GMGH
14 01.03.2022 |1386 - WEBWG Rechn. 240/00 vom 16.02.2022 Z3F3529D85 2212 Dienstleistungen 1.374,00
GMGH 1386 - WEBWG GMGH
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15 01.03.2022 |1389 - Rungger Nadia | Honorarnote Nr.1/22 von 221.2 Dienstleistungen 192,00
18.02.2022 Rungger Nadia
19 02.03.2022 |1377 - SILMAR SRL Rechn. 385/E vom 28.02.2022 ZF8355313C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 954,00
1377 - SILMAR SRL Verbrauchsgltern
21 12.04.2022 |30 - AMICUCCI Rechn. 54/A vom 08.03.2022 30 - | Z2134CD3CA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.805,69
BELLE ARTI di AMICUCCI BELLE ARTI di Verbrauchsgiitern
AMICUCCI CLAUDIO, | AMICUCCI CLAUDIO,
22 12.04.2022 |411-TIM S.p.a. Rechn. 8C00032965 vom ZBE3595337 2.2.1.2 Dienstleistungen 359,78
10.03.2022 411 - TIM S.p.a.
23 12.04.2022 |586 - COMUNE DI Rechn. 1301/7 vom 10.03.2022 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.498,28
ORTISEI COMUNE DI | 586 - COMUNE DI ORTISEI
ORTISEI COMUNE DI ORTISEI
24 12.04.2022 |1327 - Alpha & Beta Rechn. SR-WBPA-2022-9 vom Z3234DAF18 221.2 Dienstleistungen 776,10
Genossenschaft 23.03.2022 1327 - Alpha & Beta
Genossenschaft
25 12.04.2022 |1390 - Lottozero Rechn. 11/001 vom 26.03.2022 Z0735A3371 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.225,00
Societa Cooperativa 1390 - Lottozero Societa
Cooperativa
26 12.04.2022 |851 - ATHESIABUCH | Rechn. 2045-00054 vom ZC8358E528 2211 Ankauf von Roh- und/oder 181,35
GmbH 31.03.2022 851 - ATHESIA Verbrauchsgutern
BUCH GmbH
28 10.05.2022 |1391 - Let's Travel srls | Rechn. 00000006/11/2022 vom Z9635E6075 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.620,00
21.04.2022 1391 - Let's Travel
srls
29 11.05.2022 |413 - AWEGER Kg- Rechn. R-PA-2022-101 vom Z3A3568440 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.614,70
Universtitatsbuchhandl | 31.03.2022 413 - AWEGER Kg - Verbrauchsgutern
ung Universtitdtsbuchhandlung
30 11.05.2022 [861 - RESS Rechn. 5/373 vom 31.03.2022 ZED35672CE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.912,61
MULTISERVICES SRL | 861 - RESS MULTISERVICES Verbrauchsgitern

SRL
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31 11.05.2022 |412 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-4709 vom 2073460946 221.2 Dienstleistungen 486,00
Gmbh 31.03.2022 412 - Amonn Office
Gmbh
32 11.05.2022 |30 - AMICUCCI Rechn. 87/A vom 05.04.2022 30 - | Z2134CD3CA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 527,74
BELLE ARTI di AMICUCCI BELLE ARTI di Verbrauchsgutern
AMICUCCI CLAUDIO, | AMICUCCI CLAUDIO,
33 11.05.2022 |25 - ACS Data Rechn. VKPA-2022-70419 vom Z5F35AFF91 221.2 Dienstleistungen 135,00
Systems AG 31.03.2022 25 - ACS Data
Systems AG
34 11.05.2022 [1377 - SILMAR SRL 1446/E vom 15.04.2022 1377 - ZFA35F0OE7B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 204,05
SILMAR SRL Verbrauchsgitern
35 11.05.2022 |861 - RESS Rechn. 5/601 vom 30.04.2022 ZED35672CE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 54,94
MULTISERVICES SRL | 861 - RESS MULTISERVICES Verbrauchsgitern
SRL
38 20.05.2022 |731 - Prof. LINDER SpesenrickverglitungVorstreckun 2212 Dienstleistungen 867,00
Andreas Lehrperson g Kosten flr 2 Mahlzeiten fir
Schiuler - Lehrfahrt Trieste
39 20.05.2022 |960 - Bernardi Rut Honorarnote Nr.2/22 von 2212 Dienstleistungen 130,08
28.04.2022 Bernardi Rut
42 26.05.2022 |892 - Spesenabrechnung 1. Trimester 2212 Dienstleistungen 125,00
RAIFFEISENKASSE | 2022
GRODEN
43 26.05.2022 |152 - VIAGGI Rechn. E/205 vom 16.05.2022 ZAB3633E69 2212 Dienstleistungen 1.618,18
GARDENA des Insam | 152 - VIAGGI GARDENA des
Alex & CO0. KG sas Insam Alex & CO. KG sas
44 26.05.2022 |[1378 - Opitec Handel | Rechn. 2202297 vom 16.05.2022 | Z2C365BEBE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 80,53
Gmbh 1378 - Opitec Handel Gmbh Verbrauchsgitern
45 10.06.2022 |1393 - REISEBURO 700009 vom 30.04.2022 1393 - Z9F361BEC1 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.989,30
SEISERALM OHG REISEBURO SEISERALM OHG
46 10.06.2022 |411-TIM S.p.a. Rechn. 8C00059223 vom ZF7367AABF 2212 Dienstleistungen 311,89

12.05.2022 411 - TIM S.p.a.
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47 10.06.2022 |30 - AMICUCCI Rechn. 134/Avom 19.05.2022 30 | Z2134CD3CA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.949,71
BELLE ARTI di - AMICUCCI BELLE ARTI di Verbrauchsgiitern
AMICUCCI CLAUDIO, | AMICUCCI CLAUDIO,
48 10.06.2022 |848 - RAETIATOURS | Rechn. 400002 vom 29.04.2022 Z66362B52D 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.670,00
di Mahlknecht Werner | 848 - RAETIA TOURS di
& Co. snc Mahlknecht Werner & Co. snc
50 27.06.2022 |403 - ATHESIA Rechn. 2003-02016 vom Z0936983E5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.125,00
DRUCK GMBH 13.06.2022 403 - ATHESIA Verbrauchsgiitern
Zeitungsvertrieb DRUCK GMBH Zeitungsvertrieb
51 27.06.2022 {412 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-6577 vom Z5835B1922 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 4.375,79
Gmbh 13.06.2022 412 - Amonn Office
Gmbh
52 27.06.2022 |25 - ACS Data Rechn. VKPA-2022-70810 vom Z5D369AE25 2212 Dienstleistungen 475,00
Systems AG 20.06.2022 25 - ACS Data
Systems AG
53 27.06.2022 [851 - ATHESIABUCH | Rechn. 2045-00095 vom ZBB36C8870 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 284,40
GmbH 25.06.2022 851 - ATHESIA Verbrauchsgitern
BUCH GmbH
56 08.07.2022 |667 - TINKHAUSER Rechn. 92032160 vom Z52369EDDA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 689,50
GMBH 30.06.2022 667 - TINKHAUSER Verbrauchsgitern
GMBH
57 08.07.2022 {412 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-8133 vom 2073460946 2.2.1.2 Dienstleistungen 486,00
Gmbh 30.06.2022 412 - Amonn Office
Gmbh
58 08.07.2022 |861 - RESS Rechn. 5/989 vom 30.06.2022 Z2136CD2A0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.262,08
MULTISERVICES SRL | 861 - RESS MULTISERVICES Verbrauchsgiitern
SRL
59 01.08.2022 |724 - DELAGO Honorarnote Nr.3/22 von 2.2.1.2 Dienstleistungen 349,31
JOHANNA 08.04.2022 DELAGO JOHANNA
60 01.08.2022 (411 -TIM S.p.a. Rechn. 8C00101366 vom ZEQ9374B75A 2.2.1.2 Dienstleistungen 307,66
11.07.2022 411 - TIM S.p.a.
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64 08.09.2022 |1375 - Hofer Fliesen & | Rechn. 1/1102 vom 08.08.2022 Z9036CCB49 221.2 Dienstleistungen 2.100,00
Boeden GmbH 1375 - Hofer Fliesen & Boeden
GmbH
65 08.09.2022 [1159 - SRD GMBH Rechn. 000169P vom 29.08.2022 Z593686F65 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.049,40
1159 - SRD GMBH
66 08.09.2022 [413 - AWEGER Kg- | Rechn. R-PA-2022-396 vom Z25374BA69 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.294,25
Universtitdtsbuchhandl | 31.08.2022 413 - AWEGER Kg - Verbrauchsgutern
ung Universtitatsbuchhandlung
69 29.09.2022 |1394 - MALBO OHG Rechn. 1/191 vom 05.09.2022 ZAB36CAD4E 221.2 Dienstleistungen 3.667,50
Des Frenes Daniel & 1394 - Des Frenes Daniel & Co.
Co.
70 29.09.2022 (411 -TIM S.p.a. Rechn. 8C00141311 vom ZB6637E75A7 2.2.1.2 Dienstleistungen 354,08
10.09.2022 411 - TIM S.p.a.
71 29.09.2022 |1395 - ExactatOptech | Rechn. 1909/22FT vom Z5737AF94E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 446,15
Labcenter Spa 28.09.2022 1395 - Verbrauchsgitern
Exactat+Optech Labcenter Spa
72 05.10.2022 |1395 - Exactat+Optech | Rechn. 2201086/22CDFT vom Z5737AF94E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 232,00
Labcenter Spa 28.09.2022 1395 - Verbrauchsgutern
Exacta+Optech Labcenter Spa
73 05.10.2022 [413- AWEGER Kg- | Rechn. R-PA-2022-509 vom Z25374BA69 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.179,97
Universtitdtsbuchhandl | 30.09.2022 413 - AWEGER Kg - Verbrauchsgitern
ung Universtitatsbuchhandlung
74 05.10.2022 |1157 - EUROCAMP Rechn. 49/02 vom 30.09.2022 ZCE37DB805 221.2 Dienstleistungen 2.749,09
SRL 1157 - EUROCAMP SRL
75 05.10.2022 |1377 - SILMAR SRL Rechn. 3904/E vom 27.09.2022 ZAE37C93A8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 450,03
1377 - SILMAR SRL Verbrauchsgutern
76 05.10.2022 |412 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-11653 2073460946 2212 Dienstleistungen 486,00

Gmbh

vom 30.09.2022 412 - Amonn
Office Gmbh
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78 12.10.2022 |851 - ATHESIABUCH | Rechn. 2045-00193 vom ZD2378F660 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.340,84
GmbH 10.10.2022 851 - ATHESIA Verbrauchsgitern
BUCH GmbH
79 12.10.2022 |861 - RESS Rechn. 5/1663 vom 30.09.2022 Z0337D5820 2.2.1.2 Dienstleistungen 74,40
MULTISERVICES SRL | 861 - RESS MULTISERVICES
SRL
80 12.10.2022 |861 - RESS Rechn. 5/1662 vom 30.09.2022 Z4937CBD73 2212 Dienstleistungen 145,08
MULTISERVICES SRL | 861 - RESS MULTISERVICES
SRL
81 26.10.2022 [1397 - Mitgliedsbeitrag 2.2.1.2 Dienstleistungen 69,00
MITTELSCHULE Fortbildungsverband
KLAUSEN EisacktaFWipptal-Gréden
82 09.11.2022 (413 - AWEGERKg- Rechn. R-PA-2022-663 vom Z2B382C863 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.548,86
Universtitatsbuchhandl | 31.10.2022 413 - AWEGER Kg - Verbrauchsgutern
ung Universtitdtsbuchhandlung
84 28.11.2022 |411-TIM S.p.a. Rechn. 8C00177687 vom ZEC38C4BED 2.2.1.2 Dienstleistungen 311,91
10.11.2022 411 - TIM S.p.a.
85 28.11.2022 |1377 - SILMAR SRL Rechn. 4615/E vom 18.11.2022 ZDB38911B6 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 448,11
1377 - SILMAR SRL Verbrauchsgitern
86 28.11.2022 |1396 - PLASCHKE Rechn. 285 vom 24.11.2022 1396 | ZCA37AE260 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 281,90
KLAUS - PLASCHKE KLAUS Verbrauchsgitern
87 12.12.2022 |1395 - Exacta+Optech | Rechn. 2291/22FT vom Z5737AF94E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 298,59
Labcenter Spa 28.11.2022 1395 - Verbrauchsgitern
Exactat+Optech Labcenter Spa
88 12.12.2022 |1398 - WUERTH Rechn. 4281464492 vom ZB9389511A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 281,83
S.R.L. 18.11.2022 1398 - WUERTH Verbrauchsgutern
S.R.L.
89 12.12.2022 |1395 - Exacta+Optech | Rechn. 2201260/22CDFT vom Z5737AF94E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 299,27

Labcenter Spa

29.11.2022 1395 -
Exactat+Optech Labcenter Spa

Verbrauchsgutern
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90 12.12.2022 1399 - NICOM Rechn. 6119 vom 30.11.2022 Z2E3830115 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 1.963,87
SECURALARM GMBH | 1399 - NICOM SECURALARM
GMBH
91 12.12.2022 |412 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-13361 2073460946 2.2.1.2 Dienstleistungen 554,85
Gmbh vom 30.11.2022 412 - Amonn
Office Gmbh
92 12.12.2022 413 - AWEGER Kg- Rechn. R-PA-2022-781 vom Z7138A04BB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 378,00
Universtitatsbuchhandl | 30.11.2022 413 - AWEGER Kg - Verbrauchsgutern
ung Universtitdtsbuchhandlung
93 12.12.2022 |413 - AWEGER Kg- | Rechn. R-PA-2022-780 vom Z2B382C863 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 172,62
Universtitdtsbuchhandl | 30.11.2022 413 - AWEGER Kg - Verbrauchsgitern
ung Universtitatsbuchhandlung
95 19.12.2022 |861 - RESS Rechn. 5/2199 vom 15.12.2022 ZD838E4657 2211 Ankauf von Roh- und/oder 506,16
MULTISERVICES SRL | 861 - RESS MULTISERVICES Verbrauchsgitern
SRL
96 19.12.2022 |1400 - LADURNER Rickzahlung von falsch 2219 Sonstige 130,00
CHRISTA eingezahlten Schulerbeitragen Gebarungsausgaben
(Kinkeli Marius Caspar 5A)
97 19.12.2022 |892 - Spesenabrechnung 2. Trimester 2212 Dienstleistungen 125,00
RAIFFEISENKASSE | Juni2022
GRODEN
98 19.12.2022 |892 - Spesenabrechnung 3. Trimester 2212 Dienstleistungen 125,00
RAIFFEISENKASSE | September 2022
GRODEN
99 19.12.2022 |892 - Spesenabrechnung 4. Trimester 221.2 Dienstleistungen 125,00
RAIFFEISENKASSE Dezember 2022
GRODEN
Summe 76.878,34
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